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  naslfarda ادعاى تازه صدا و سیما درباره سریال 
تازه آقاى میرباقرى!

ساخت «سلمان فارسى»
 با تراز هالیوود

دیروز انیمیشن «چیا» با حضور مرتضى 
میرباقرى (معاون سیما)، رئیس و مدیران 
مرکز صبا و همچنین عوامل ساخت و تهیه 
این پویانمایى رونمایى شد. در این رونمایى به 
روال حرف هاى پیشین آقاى معاون ادعاهاى 
تازه اى مطرح شد. کیفیت بصرى و تصویرى اثر 
تازه داوود میرباقرى یکى از این موارد به شمار 
مى رفت. ظاهراً سریال «سلمان فارسى» با تراز 
هالیوود تولید مى شود. در هر حال باید منتظر 

پخش و آنتن باشیم.
میرباقرى در بخشى از این مراسم با اشاره به 
شروع رسمى سریال «سلمان فارسى» توضیح 
داد: در چند وقت گذشته اتفاقاتى رخ داد 
که موجب خوشحالى است و نشان داد ما در 
راستاى گام دوم انقلاب حرکت مى کنیم. هفته 
گذشته در قشم با حضور رئیس صداوسیما 
سریال «سلمان فارسى» شروع شد و آقاى 
داوود میرباقرى (کارگردان اثر) با اشراف مطرح 
کردند که این پروژه نسبت به کارهاى مشابهى 
که در جهان ساخته مى شود، در تراز عالى ترین 

کارهایى است که در هالیوود انجام مى شود.
معاون سیما در ابتداى این نشست هم درباره 
ساخت انیمیشن با کیفیت k 4  گفت: یکى از 
وظایف رسانه ملى این است که سبد مصرفى 
مردم را با کیفیت عرضه کند که بخشى از این 
سبد فرهنگى براى بچه ها و کودکان است. ما 
در بخش نیروى انسانى از ظرفیت قابل قبولى 
برخوردار هستیم و حتى برخى از کشورهاى 
همسایه علاقه مند هستند از این ظرفیت 

استفاده کنند.
میرباقرى اظهار کرد: ما جلساتى را با آقاى 
لیوانى رئیس مرکز صبا داشتیم تا موانع را 
شناسایى کنیم. چرخه تولید باید فراهم باشد 
تا دوستان ما در حوزه پویانمایى بتوانند کار 
کنند. بارها در این زمینه صحبت شده است 
و حتى رئیس صداوسیما تاکیداتى داشته و 
صحبت هایى را هم خدمت مقام معظم رهبرى 
در این زمینه داشته اند، باید این چرخه را به 

صورت یک صنعت ببینیم.
وى افزود: باید عزیزان ما بتوانند در بازارهاى 
جهانى حضور پیدا کنند و بخش عمده اى از 
سودشان را نصیب خود کرده و بازگشت سود 
داشته باشند تا مشکلات مالى را در این عرصه 

به حداقل برسانیم.
میرباقرى با اشاره به اقدامات انجام شده، 
ساخت انیمیشن «چیا» را در همین 
راستا دانست و اظهار کرد: آقاى سحرخیز 
(تهیه کننده و کارگردان این اثر) کار شاهکارى 
را انجام داده اند که با استانداردهاى جهانى 
هماهنگ است. در این اثر براى نخستین بار به 
صورت k 4 وارد تولید 52 قسمت شده ایم که 

تابستان عرضه مى شود.
معاون سیما خطاب به تیم تولید این مجموعه 
هم گفت: خوشحالم مقهور این نشدید که 
سبک زندگى غیرایرانى اسلامى را در کار نشان 
دهید. لوکیشن، شخصیت ها و تصاویر کاملاً 
شناسنامه خود ما را دارد و این شاید اصیل ترین 

نقطه کار باشد.
وى گفت: سال آینده سومین همایش 
برنامه هاى انیمیشن و عروسکى برگزار مى شود 
و این کار و دیگر انیمیشن هاى موفقى را 
آنجا خواهید دید. امیدوارم همه شبکه ها به
 اچ دى شدن نزدیک شوند چون آثار با فرمت
k 4 ساخته مى شوند. محمدرحیم لیوانى، 
رئیس مرکز صبا نیز در این مراسم گفت: در 
گام دوم انقلاب، تولیدات سیماى رسانه ملى 
با ساخت پویانمایى با فناورى k 4 وارد عرصه 
جدیدى از تولیدات سازمان صدا و سیما شده 

است.
لیوانى افزود: افزایش کیفیت محتوایى و فنى 
تولیدات مرکز صبا آینده بسیار روشنى را براى 

تولیدات پویانمایى رسانه ملى نوید مى دهد.
رئیس مرکز پویانمایى صبا ادامه داد: ورود به 
تولیدات انیمیشن با فناورى k 4  نشان دهنده 
این است که مرکز صبا نگاهى جدى تر به بازارها 

و جشنواره هاى جهانى دارد.
لیوانى، حضور پرانرژى جوانان بااستعداد و 
تحصیل کرده به بخش پویانمایى را فرصتى 
بسیار مغتنم دانست و گفت: چند قسمت از 
انیمیشن «چیا» ساخته شده و پیش بینى 
مى شود که در تابستان سال آینده کاملاً آماده 
پخش باشد. وى در پایان نحوه پخش بى کیفیت 
برخى آثار انیمیشنى مرکز صبا از تلویزیون و 
انتقادهایى که در این زمینه از سوى سازندگان 

مطرح بوده است را یادآور شد.

فرهنگ وهنرنشست خبرى
Culture And Art

مراسم اهداى جوایز بفتا در شب درخشش 
«1917» حاشیه دار بود

شوخى برد پیت با برگزیت و 
خانواده سلطنتى انگلیس

مراسم اهداى جوایز بفتا با اجراى گراهام نورتون 
همراه با کنایه هاى برد پیت به برگزیت و مگزیت 
برگزار شد و همان طور که قابل پیش بینى بود، 
«1917» ستاره مراسم بود. یک ایرانى هم 
جایزه گرفت. بفتاى 2020 جاى درخشش فیلم 
جنگى «1917» به کارگردانى سم مندس بود. 
این فیلم هفت جایزه از جمله جایزه بهترین 
فیلم و بهترین فیلم سینماى انگلستان را از آن 
خود کرد. جایزه بهترین کارگردانى براى سم 
مندس، بهترین فیلم بردارى براى راجر دیکینز 
و بهترین طراحى صحنه از دیگر جوایز اهدا شده 

به «1917» بود.
فیلم «جوکر» هم سه جایزه از جمله جایزه 
بهترین بازیگر مرد را به دست آورد. «انگل» هم 
جوایز بهترین فیلمنامه غیراقتباسى و بهترین 

فیلم غیرانگلیسى زبان را از آن خود کرد.
 کنایه هاى برد پیت

فیلم تحسین شده تارانتینو در این مراسم به 
جایزه بهترین بازیگر مرد نقش مکمل براى برد 
پیت قناعت کرد. برد پیت که خودش در مراسم 
حضور نداشت به شوخى به ماجراى خروج 
بریتانیا از اتحادیه اروپا پرداخت و آن را با طلاق 
خودش از آنجلینا جولى مقایسه کرد و خطاب به 
بریتانیا گفت: «به کلوب مجردها خوش آمدى».
مارگو رابى که به جاى برد پیت براى دریافت 
جایزه روى صحنه حاضر شده بود، پیام برد 
پیت را خواند که البته بخشى از آن هم کنایه اى 
به خروج شاهزاده هرى از خانواده سلطنتى 
انگلستان بود که در میان مردم انگلیس به 
مگزیت مشهور شده است. او گفت که این جایزه 
را هرى مى نامد چون خیلى مشتاق است که 

زودتر آن را با خودش به آمریکا برگرداند!
تا اینجاى فصل جوایز سینمایى «1917» 
مهم ترین جوایز سال از جمله گلدن گلوب و بفتا 
را دریافت کرده است و به نظر نمى رسد که در 
اسکار هم شاید رویدادى غیر از این باشیم. بفتا 
یکى از معتبرترین جوایز سینمایى جهان است 
که با فاصله اندکى پیش از اسکار به برترین هاى 

سینما در سال گذشته اهدا مى شود.
جایزه بفتا براى یک ایرانى

در این دوره از جوایز بفتا، یک ایرانى هم در 
میان برندگان دیده مى شد. مریم مهاجر براى 
انیمیشن کوتاه «پدربزرگ عاشق پیشه» جایزه 

گرفت.
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خوشحالى ایزدیار از تماشاى فیلم در کنار مردم کتابى درباره «اخبار جعلى» منتشر شد«عجیب السلطنه» به سنگلج رسید
پرى ناز ایزدیار، از این که در کنار تماشاگران، به تماشاى فیلم «مغز استخوان» نشسته 
است، ابراز خوشحالى کرد. فیلم «مغز استخوان» به کارگردانى حمیدرضا قربانى، با حضور 
پرى ناز ایزدیار، در موزه سینما به نمایش درآمد. پرى ناز ایزدیار، قبل از نمایش فیلم «مغز 
استخوان» در موزه سینما گفت: «نخستین بار است که فیلم را مى بینم، خوشحال هستم 
در کنار شما مردم عزیز به تماشاى فیلم مى نشینم. امیدوارم «مغز استخوان» را دوست 
داشته باشید.» «مغز استخوان» به کارگردانى حمیدرضا قربانى،  نویسندگى على زرنگار، 
تهیه کنندگى حسین پورمحمدى و بازى بابک حمیدیان، جواد عزتى و ... تولید شده است.

نمایش «عجیب السلطنه» به نویسندگى على بهروزنسب و کارگردانى بهنود محمدى پور 
از 15 بهمن ماه هرشب ساعت 19 اجراهاى خود را در تماشاخانه سنگلج آغاز خواهد کرد. 
در خلاصه این نمایش کمدى که درون مایه اى تاریخى دارد، آمده است: «یکى بود یکى 
نبود پادشاهى بود که پس از سال ها صاحب پسرى شد، اما نوزاد دم و گوش بلندى داشت. 
او حکم داد هرکس این ویژگى ها را نداشت ناقص الخلقه قلمداد مى شود. پس از او ولیعهد به 
تخت نشست و صاحب پسرى شد که بى دم و بى گوش بود. او همه را فراخواند و گفت دم و 

گوش خاص حیوانات و وحوش است نه براى انسان. مردم که این موضوع را برنتابیدند...»

کتاب «اخبار جعلى، روزنامه نگارى و اطلاعات فریبکارانه» نوشته شریلین ایرتون و جولى 
پوزیتى با ترجمه جواد دلیرى منتشر شد. در معرفى این کتاب عنوان شده است: کتاب 
«اخبار جعلى، روزنامه نگارى و اطلاعات فریبکارانه» به دنبال ارائه یک برنامه درسى است و 
به مسئله جهانى در حال ظهور اطلاعات فریبکارانه پاسخ مى دهد که با جوامع به طور کلى و 
روزنامه نگارى به طور اخص در ارتباط است. این برنامه درسى به گونه اى طراحى شده است 
تا چارچوبى را به مربیان روزنامه نگارى و درس هایى را براى کمک به دانشجویان و مربیان 

روزنامه نگارى و حل مسائل مربوط به «خبر جعلى» ارائه دهد. 

نخستین عکس رسمى از 
نقش آفرینى ساعد سهیلى 
در فیلم کنجکاوى برانگیز 
سعید ملکان منتشر شد. او 
با این لباس و گریم بسیار 
شبیه به جنگجویان شمال 
افغانستان و دره پنجشیر 
از جمله احمدشاه مسعود 
شده است.این فیلم 
«روزصفر» نام دارد. 

«پسرکشى» به کارگردانى 
و تهیه کنندگى 

محمدهادى کریمى
به عنوان جایگزین فیلم 

«خورشید» به کارگردانى 
مجید مجیدى وارد 

بخش مسابقه جشنواره 
فجر شد. 

عکس خبر

کیوان کثیریان اخیراً گویا به تماشاى 
اثر تازه برادران محمودى نشسته است. 
این دیدار واکنش جالبى را از سوى این 

منتقد به دنبال داشت.
 برادران محترم محمودى! 

1- بى مقدمه خدمت تان عرض کنم ما به 
اندازه اى که شما در فیلمتان نشان مى دهید 
و احتمالاً فکر مى کنید، مردم درب و داغان و 
وحشى و نامرد و بى صفت و کلاه بردار و ظالم 

و اینهایى نیستیم.
2- ما مردم جایى هستیم که شما همانجا 
درس خواندید و رشد کردید و در تلویزیون 
و سینماى همین کشور، تهیه کننده و 

کارگردان شدید.
3- ما مردم همان سرزمینى هستیم که یک 

دوست افغان تا دبیرى جشنواره شعر فجر 
هم مى تواند پیشروى کند.

4- ما همانهایى هستیم که وقتى شما در 
کشور ما یک فیلم کاملاً متوسط مى سازید 
ذوق زده مى شویم و خانه سینماى ما، ده 
دوازده تا جایزه به همان فیلم متوسط شما 

مى دهد.
5- ما مردم همان کشورى هستیم که شما 
لاینقطع با بودجه دولتى و کمک فارابى فیلم 
ضعیف و کم فروش مى سازید و بعد، بازهم 
امکانش را دارید که بلافاصله یک فیلم کم 
فروش ضعیف دیگر بسازید. کدام فیلمساز 
ایرانى را سراغ دارید که در یک سال دوتا 
فیلم سینمایى و یک سریال تلویزیونى 

ساخته باشد؟

6- ما مردم همان کشورى هستیم که شما 
وقتى یک فیلم کاملاً ضد ایرانى مى سازید که 
اتفاقاً فیلم سطحى، تاریخ گذشته، کلیشه اى 
و ضعیفى هم هست، سازمان سینمایى مان 
با دست و دلبازى به فیلمنامه و فیلم شما 
مجوز مى دهد و جشنواره مان همان فیلم 
را در بخش مسابقه اش مى پذیرد و تازه با 
همین فیلم هم به زودى تشریف مى برید به 
جشنواره هاى بین المللى و احتمالاً به دلیل 
انعکاس دردهاى مهاجران مظلوم توسط 
فیلمسازان مظلوم، جایزه هم مى برید. نوش 

جانتان.
7- مى بینید؟ ما احیاناً کمى هم مردم 
میهمان نوازى هستیم. حداقل و ظاهراً براى 
شما که بودیم. من نمى دانم در کشور شما 

فعلاً  بتازانید که دور دورِ شماست
واکنش یک منتقد سینما به فیلم تازه برادران محمودى

کتاب «فیلسوف و گرگ» نوشته مارك رولندز با 
ترجمه شهاب الدین عباسى منتشر شد. این کتاب 
در 136 صفحه و با قیمت 20 هزار تومان در نشر خزه 
منتشر شده است. در معرفى ناشر از این کتاب آمده 
است: «فیلسوف و گرگ» با عنوان فرعى «درس هایى 
از حیات وحش درباره عشق، مرگ و خوشبختى» 
درباره ارتباط یک فیلسوف و گرگى به نام برنین است. 
پس از آن که مارك رولندز، بچه گرگى خرید و به خانه 
برد، خیلى زود متوجه شد که نمى تواند گرگ را در 
خانه تنها بگذارد، چون دمار از روزگار وسایل خانه 
درمى آورد. در نتیجه، مارك و برنین همیشه با هم 

بودند، حتى وقتى مارك در کلاس هاى دانشگاه، فلسفه 
درس مى داد! زندگى برنین با مارك رولندز و مرگ 
این گرگ، تأثیرى عمیق بر شخصیت و تفکر فلسفى 
رولندز گذاشت و او را به ارزیابى مجدد نگرشش نسبت 
به عشق، خوشبختى، طبیعت و مرگ سوق داد. مارك 
رولندز (متولد 1962) استاد فلسفه در دانشگاه میامى، 
تا به حال کتاب هاى متعددى در زمینه فلسفه ذهن، 
جایگاه اخلاقى حیوانات و نقد فرهنگى منتشر کرده 

است؛ از جمله «حقوق حیوانات» (1999)، «ماهیت 
آگاهى» (2001)، «شهرت» (2008)، «علم جدید 
ذهن» (2010) و «آیا حیوانات مى توانند اخلاقى 
باشند؟» (2012). اما شهرت او بیشتر مرهون کتاب 
«فیلسوف و گرگ» (2008) است که بارها به چاپ 
رسیده و به یک کتاب پرفروش بین المللى بدل شده 
است. «فیلسوف و گرگ» سومین کتابى است که 
نشر خزه در قالب مجموعه اى با عنوان «پیاده روى با 

فلسفه» با ترجمه شهاب الدین عباسى منتشر مى کند. 
پیش تر از این مجموعه و با همین مترجم، کتاب هاى 
«سرهم بندى نکن» (ایده هایى عجیب از فیلسوفان 
بزرگ تاریخ/ گرى هیدن) و «زندگى زیباى من» 
(داویده کالى، پردراگ چیچوواتسکى و یاهوى لو) به 
چاپ رسیده است. این ناشر و مترجم کتاب هاى «دور 
دنیاى فلسفه در هشت روز» (سفرى به چندهزار سال 
تاریخ اندیشه در غرب و شرق/ دِیو رابینسون و ریچارد 
آزبرن) و «جستجوگر» (داستان شاهزاده اى که 
مى خواست از رنج جهان بکاهد/ جِین هوپ) را نیز در 

قالب همین مجموعه منتشر خواهند کرد.

«فیلسوف و گرگ» به کتاب فروشى ها زد

جانى دپ از همسر بازیگرش کتک مى خورد
انتشار فایل صوتى منتسب به امبر هرد، هواداران جانى دپ را در شبکه هاى اجتماعى 
به خشم آورده است. آن ها خواستار برقرارى عدالت هستند و بازیگر محبوبشان را 
قربانى مى دانند. در جریان طلاق پرسر و صداى جانى دپ و امبر هرد، این امبر 
هرد بود که در دادگاه با ارائه شواهدى مدعى شد مورد آزار فیزیکى قرار گرفته 
است. او مدعى بود که قربانى خشونت خانگى شده است، ادعایى که جانى 
دپ رد مى کرد و مدعى بود کسى که مورد آزار جسمى قرار گرفته، اوست نه 
همسرش. البته که در جو حاکم بر هالیوود کمتر کسى پیدا مى شد که حق 
را به بازیگر «دزدان دریایى کارائیب» بدهد و او را قربانى بداند. این دو بازیگر 
سرشناس سال 2017 پس از جنجال هاى فراوان طلاق گرفتند. حالا که 
مدت زمان زیادى از آن روزها مى گذرد، انتشار یک فایل صوتى منتسب به 
امبر هرد ابعاد جدیدى به ماجرا بخشیده است. این فایل صوتى که نشریه 
انگلیسى «دیلى میل» منتشر کرده است، کفه ترازو را به نفع جانى دپ 
سنگین مى کند. در این فایل صداى این دو بازیگر مشهور به گوش مى رسد 
که در حال جدال هستند و امبر هرد تأیید مى کند که جانى دپ را کتک مى زند 

و در مجادلات اشیاى گوناگون را به سوى او پرتاب مى کند.

جانى دپ از همسر بازیگرش کتک مى خورد
انتشار فایل صوتى منتسب به امبر هرد، هواداران جانى دپ را در شبکه هاى اجتماعى 
به خشم آورده است. آن ها خواستار برقرارى عدالت هستند و بازیگر محبوبشان را 
قربانى مى دانند. در جریان طلاق پرسر و صداى جانى دپ و امبر هرد، این امبر 
هرد بود که در دادگاه با ارائه شواهدى مدعى شد مورد آزار فیزیکى قرار گرفته 
است. او مدعى بود که قربانى خشونت خانگى شده است، ادعایى که جانى 
دپ رد مى کرد و مدعى بود کسى که مورد آزار جسمى قرار گرفته، اوست نه 

که در حال جدال هستند و امبر هرد تأیید مى کند که جانى دپ را کتک مى زند 
و در مجادلات اشیاى گوناگون را به سوى او پرتاب مى کند.

«نمک» معنى دارد یا نه ولى شما همچنان 
فیلم هایتان را بسازید. راحت باشید. فقط 
لطفاً یک وقت توى دلتان به ما نخندید، 
نگویید کودن بودند نفهمیدند. ضمناً کور 
هم نیستیم که نبینیم وضعیت مهاجرت و 

مهاجرت معکوس مهاجران افغان به اروپا و 
ایران درحال حاضر چطور است. ولى شما 
به این چیزها فکر نکنید. فعلاً بتازانید که 

دور دورِ شماست.
سینما سینما
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سین

فه 
: کا

س 
عک

آگهى  دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت نساجى سعیده الیاف نجف آباد (سهامى خاص) 

ثبت شده به شماره 350 نجف آباد 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده که در ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 98/11/28 به آدرس: نجف آباد، 
مجتمع صنعتى حاجى آباد، پشت کارخانه گلریز، فرعى آخر درب دوم برگزار مى گردد 

حضور به هم رسانید.  
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: اصلاح آدرس و کدپستى شرکت

هیئت مدیره شرکت نساجى سعیده الیاف نجف آباد

گروه هنری عرفان
 تقدیم میکند

اجرای موسیقی سنتی در محافل و هتل ها و تالارها
در سراسر کشور

اب صدای احدم رمادی 36614568 - 09131160380
www.ahmadmoradi.com

ahmadmoradi.singer

سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى شاهین شهر براساس ردیف چهار مصوبات صورتجلسه شماره 2627 مورخ 01/بهمن/1398 شوراى اسلامى 
شهر در نظر دارد، انجام عملیات اجرایى طرح تصفیه تکمیلى پساب مورد استفاده در فضاى سبز، شامل سه مدول به ظرفیت هر کدام صد لیتر بر ثانیه که دو 
مدول آن به ظرفیت دویست لیتر در ثانیه احداث مى گردد (شامل انعقاد و لخته سازى، ته نشینى، فیلتر شنى تند، تزریق مواد شیمیایى، گند زدایى، کلر زنى 
مایع و پمپاژ پساب ضد عفونى شده) و بهره بردارى از پروژه به مدت 12 ماه را با اعتبار اولیه 90,000,000,000 (نود میلیارد ریال) از محل اعتبارات فصل عمرانى 
بودجه مصوب سال 98 و 99 طبق اسناد مندرج در اسناد آگهى به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان مى بایست جهت اطلاع از شرایط و شرکت 
در مناقصه به امور مالى سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى شاهین شهر واقع در شاهین شهر، خیابان  دهخدا، فرعى یک شرقى، پلاك 105 
مراجعه و  نسبت به تحویل مدارك تا آخر وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 98/11/28 به دبیرخانه حراست شهردارى اقدام نمایند پیشنهادات رسیده راس 

ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 98/11/29 با حضور اعضاى کمیسیون عالى معاملات سازمان باز و قرائت خواهد شد. 
سایر شرایط: 1- چنانچه برندگان اول تا سوم به ترتیب حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به نفع سازمان ضبط خواهد شد. 

2- پایه و رشته پیمانکار: داراى حداقل پایه 4 در رشته آب و تاسیسات و تجهیزات
3- سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 4,500,000,000 ریال مى باشد که به صورت وجه نقد به حساب سپرده به شماره 0108798157003 نزد بانک ملى به نام 
سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى شاهین شهر واریز یا به صورت ضمانتنامه بانکى معتبر با شرایط مندرج در اسناد مناقصه قابل ارائه مى باشد. 
4- سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهاداتى که بعد از موعد مقرر در آگهى رسیده باشد یا مبهم، مخدوش یا فاقد سپرده 

معتبر باشد ترتیب اثر نخواهد داد . 
5- مدت انجام عملیات اجراى طرح تصفیه تکمیلى 6 ماه بوده و سایر اطلاعات و جزییات مربوطه به پیمان در اسناد مناقصه مندرج مى باشد.

چاپ دومآگهى مناقصه عمومى (نوبت اول)

على عرب چم چنگى- مدیر عامل سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى شاهین شهر  شناسه: 752465


